



Les
Terreaux
d'Anjou

Le spécialiste du minéral
et du terreau pour
aménager votre jardin

TARIF PARTICULIER

1 IMPASSE DE LA FREULERE
BRAIN SUR L'AUTHION
49800 LOIRE-AUTHION

02 41 78 09 01

contact@terreauxdanjou.com

[Notre site internet : www.terreauxdanjou.com](http://www.terreauxdanjou.com)

EN SAC :

	PRIX TTC*	Unité
Terreau de plantation 50L	10,50 €	sac
Terreau complet jardin 50L	10,50 €	sac
Terre de bruyère - 50L	10,50 €	sac
Fumier de cheval 20 kg	8,90 €	sac
Terreau de plantation Mycotech - 60L	13,50 €	sac
Terreau de rempotage BIO - 70L	14,50 €	sac
Terreau de semis bouturage - 60L	14,00 €	sac
Terreau agrume - 10L	10,00 €	sac
Balle de chanvre 20KG soit 200L	22,00 €	balle
Cosse de café - 50L	18,50 €	sac
Cosse de sarasin - 50L	13,00 €	sac
Bille d'argile - 20L	10,00 €	sac

ATTENTION, les tarifs sont susceptibles
d'évoluer en cours d'année



EN VRAC :

	PRIX TTC*	Unité	PRIX TTC*	Unité	Densité
Terre végétale	28,00 €	m3	1,50 T		
Terre végétale amendée (70% T.V+30% Compost vert)	49,00 €	m3	1,50 T		
Terreau de plantation enrichi en fumier	75,00 €	m3	0,60 T		
Terre de bruyère criblée	59,00 €	m3	0,70 T		
Ecorce de pin 20/40	89,00 €	m3	0,30 T		
Plaquette de peuplier	67,00 €	m3	0,35 T		
Plaquette de chataignier	85,00 €	m3	0,35 T		
Plaquette forestières 0/50	67,00 €	m3	0,50 T		
BRF Broyage forestier 0/25	28,00 €	m3	0,35 T		
COMPOST	59,00 €	m3	0,60 T		
Brique concassée 10/30	139,00 €	Tonne	209,00 €	m3	1,50 T
Pépité de brique 10/30 jaune / marron	190,00 €	Tonne	285,00 €	m3	1,50 T
Pépité de brique 10/30 gris / rouge / blanche	169,00 €	Tonne	253,50 €	m3	1,50 T
Pouzzolane des Domes rouge 10/20 brute	116,00 €	Tonne	105,00 €	m3	0,90 T
Galet blanc pur de Camara 100/200	700,00 €	Tonne	1 050,00 €	m3	1,50 T
Galet de mer 40/120	150,00 €	Tonne	225,00 €	m3	1,50 T

EN VRAC :	PRIX TTC*	Unité	PRIX TTC*	Unité	Densité
Galet ocre de Dordogne - 150/300	350,00 €	Tonne	525,00 €	m3	1,50 T
Gravier calcaire Roulé CHAMPAGNE 8/25	249,00 €	Tonne	373,50 €	m3	1,50 T
<i>Bigbag de 1,2 T OU au détail</i>					
Gravier ocre de DORDOGNE 8/16	180,00 €	Tonne	270,00 €	m3	1,50 T
<i>Bigbag de 1,2 T OU au détail</i>					
Gravier Black & White 6/10	249,00 €	Tonne	373,50 €	m3	1,50 T

Paillette d'ardoise P5 10/50	NOUVEAU! 145,00 €	Tonne	217,50 €	m3	1,30 T
Paillette d'ardoise P7 30/70	NOUVEAU! 160,00 €	Tonne	208,00 €	m3	1,30 T
Paillette d'ardoise roulée P10 - 50/100	250,00 €	Tonne	325,00 €	m3	1,30 T
Bigbab de 1,2 T					
Paillette d'ardoise roulée 100/300	250,00 €	Tonne	325,00 €	m3	1,30 T
Bigbab de 1,2 T					

Galet Caramel / Gris Bleu 15/30 - 30/60 - 60/90	NOUVEAU! 250,00 €	Tonne	375,00 €	m3	1,50 T
Galet Gris noir 8/15 - 15/30 - 30/60	270,00 €	Tonne	405,00 €	m3	1,50 T
Galet Blanc neige 15/30 - 60/90	290,00 €	Tonne	435,00 €	m3	1,50 T
Galet Pastel 8/15 - 30/60	310,00 €	Tonne	465,00 €	m3	1,50 T

Gravier marbre rouge 6/10, 10/14 concassé	270,00 €	Tonne	405,00 €	m3	1,50 T
Gravier quartz blanc 5/11 et 10/20 concassé	250,00 €	Tonne	375,00 €	m3	1,50 T
Gravier jaune 8/12 lavé semi-concassés	52,00 €	Tonne	78,00 €	m3	1,50 T
Gravier bleu 6/10	44,00 €	Tonne	66,00 €	m3	1,50 T
Gravier marbre blanc des Pyrénées 10/14	190,00 €	Tonne	285,00 €	m3	1,50 T
Gravier blanc calcaire 10/14	79,00 €	Tonne	118,50 €	m3	1,50 T
Galet cabanac 8/16	NOUVEAU! 130,00 €	Tonne	195,00 €	m3	1,50 T
Sable lavé 0/4	39,00 €	Tonne	62,40 €	m3	1,60 T
Poussier gris 0/5,6	37,00 €	Tonne	55,50 €	m3	1,50 T
Tout venant (GNTA) 0/20	37,00 €	Tonne	55,50 €	m3	1,50 T

LES ARDOISES :	PRIX TTC*	Unité
-----------------------	------------------	--------------

ATTENTION, les tarifs sont susceptibles d'évoluer en cours d'année

Piquet d'ardoise du Portugal - 2 bouts sciés		
1 M	8,90 €	pièce
1,50 M	14,40 €	pièce
2 M	29,60 €	pièce
2,50 M	45,30 €	pièce

Piquet d'ardoise du Portugal bout bruts		
1 M	8,20 €	pièce
1,50 M	15,60 €	pièce
2 M	31,90 €	pièce
2,50 M	48,30 €	pièce

Paillis de schiste du Portugal (Quartzite) - ép. 3 à 5 cm		
65 X 35	18,00 €	pièce
80 X 30	18,80 €	pièce
80 X 50	30,50 €	pièce
100 X 30	23,60 €	pièce
100 X 50	39,00 €	pièce
120 X 50	49,80 €	pièce
150 X 50	59,80 €	pièce
200 X 50	113,60 €	pièce
250 X 50	149,70 €	pièce



LES ARDOISES :**PRIX TTC* Unité****Ardoise sciée du Portugal - ép. 2 cm***ATTENTION, les tarifs sont susceptibles d'évoluer en cours d'année*

20 X 60	9,60 €	pièce
25 X 60	11,50 €	pièce
30 X 60	13,90 €	pièce
30 X 100	35,90 €	pièce
50 X 50	27,20 €	pièce
60 X 60	38,30 €	pièce

Paillis d'ardoise d' Espagne - ép. 3 cm

60 X 30	13,50 €	pièce
60 X 40	19,20 €	pièce
80 X 30	19,60 €	pièce
80 X 50	36,60 €	pièce
100 X 30	26,80 €	pièce
100 X 50	44,80 €	pièce
120 X 30	32,00 €	pièce
120 X 50	53,00 €	pièce
150 X 30	43,20 €	pièce
150 X 50	71,50 €	pièce
200 X 30	65,00 €	pièce
200 X 50	110,00 €	pièce
250 X 50	175,00 €	pièce

**Ardoise bordure d'Espagne - 100x10x3**

11,00 € pièce

- 100x15x3

19,00 € pièce

- 100x10x6

21,00 € pièce

Totem de schiste clivé 100 X 25 X 2

125,00 € pièce

Thème : Liberté/Bambou/Feuille/Vague/Roseaux

**Pas japonais Diam.40**

20,00 € pièce

Diam.50

24,00 € pièce

Diam.60

34,00 € pièce

Opus Incertum en pierre d'ardoise**NOUVEAU !**

50,00 € m2

*Opus incertum***LES BORDURES :****PRIX TTC* Unité**

Ecolat gris	10 M H14cm	73,00 €	Rouleau
Ecolat gris	20 M H14cm	90,00 €	Rouleau
Ecolat gris	25 M H12cm	119,00 €	Rouleau
Ecolat marron	25 M H14cm	129,00 €	Rouleau
Ecolat noir	25 M H14cm	129,00 €	Rouleau
Piquet écolat gris 30cm		2,30 €	pièce
Piquet écolat gris 40cm		3,50 €	pièce
Barre écolat	2 M H14CM. Ep7mm	14,00 €	Unité



LES ALLEES :		PRIX TTC*	Unité
Géotextile - Classe 3 (110g/m ²)			
	1M x 180M	1,60 €	m ²
	2M x 180M	1,60 €	m ²
	3M x 180M	1,60 €	m ²



		PRIX TTC*	Unité
Nidagravel - ép3cm-1,20M x 1,60M (soit 1,92m ²)		17,50 €	m ²
		33,60 €	pièce

LE BOIS :		PRIX TTC*	Unité
Traverse paysagère en chêne - 10x20			
	2M	39,00 €	pièce
	2M50	49,00 €	pièce



LES GRÈS ET TRAVERTINS :		PRIX TTC*	Unité
Grès mix brown plateau - ép. 3-5 cm			
	100 X 30	32,60 €	pièce
Grès gris plateau - ép. 3-5 cm			
	100 X 30	34,40 €	pièce
TRAVERTIN - ép. 3cm			
	Classic Light 15x15	66,90 €	m ²
	Classic Mix 15x15	61,90 €	m ²



Semence de gazon	18,00 €	sac 1 kg
Semence de gazon	57,00 €	sac 5 kg
Semence de gazon (80% Fétuque/20% Ray grass)	70,00 €	sac 10 kg
Semence de gazon (60% Fétuque élevée/40% Ray gr:	113,50 €	sac 15 kg

Nouveau : Livraison par nos soins en camion bi-benne grue, jusqu'à 10 Tonnes de marchandise, en vrac et/ou Bigbag

TARIFICATION SUR DEVIS



Pour une livraison en gros volume (6x4 - 8x4 - semi) - SUR DEVIS

LIVRAISON par nos soins

Camion benne (charge max. = 1,5Tonnes) - TTC

0 - 5 kms - 20€
05 - 10 kms - 30€
10 - 15 kms - 40€
15 - 20 kms - 50€
20 - 25 kms - 60€
25 - 30 kms - 70€
30 - 35 kms - 80€
35 - 40 kms - 90€
40 - 50 kms - 100€
50 - 60 kms - 110€
60 - 70 kms - 120€

Toute la gamme du VRAC peut être mis en BIGBAG sur demande

*Sous réserve de modification en fonction des fluctuations du marché actuel.

maj2025 03